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R M 23,61 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) FUKUOKA 29 luglio 2023
R E 23,61 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) FUKUOKA 29 luglio 2023
R I 24,72 DI PIETRO SILVIA ROMA 15 agosto 2022
R C 24,91 CURTIS SARA NETANYA 8 settembre 2023
R J 25,24 BIONDANI GIORGIA ROMA 9 agosto 2013
R R 25,73 MENICUCCI EMMA VIRGINIA ROMA 6 agosto 2016
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 24,91 sf CURTIS SARA (06) NETANYA 08 settembre 2023
2 25,11 b TARANTINO CHIARA (03) FUKUOKA 29 luglio 2023
3 25,14 5 DI PIETRO SILVIA (93) ROMA 25 giugno 2023
4 25,14 1fb SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) ROMA 25 giugno 2023
5 25,16 2 COCCONCELLI COSTANZA (02) RICCIONE 16 aprile 2023
6 25,19 4fb MENICUCCI EMMA VIRGINIA (02) ROMA 25 giugno 2023
7 25,45 5fb D'INNOCENZO GIULIA (02) ROMA 25 giugno 2023
8 25,45 1 AMBLER AGATA MARIA (01) ROMA 03 agosto 2023
9 25,56 6 LAQUINTANA SONIA (01) RICCIONE 16 aprile 2023

10 25,58 2 BIAGIOTTI MATILDE (05) ROMA 07 agosto 2023
11 25,62 1 STEVANATO CRISTIANA (07) ROMA 07 agosto 2023
12 25,78 3 ROMBALDONI MARTINA (02) ROMA 03 agosto 2023
13 25,84 4 LUTECKA CLAUDIA (97) ROMA 03 agosto 2023
14 25,84 2 CONTI VALENTINA (07) ROMA 07 agosto 2023
15 25,88 sf CACCIAPUOTI MARINA (05) GINEVRA 20 gennaio 2023
16 25,88 7fb MORINI SOFIA (03) ROMA 25 giugno 2023
17 25,90 3 QUAGGIO VERONICA (06) ROMA 07 agosto 2023
18 25,97 3fb SCOMPARIN EMMA (06) RICCIONE 16 aprile 2023
19 26,00 4 GUSPERTI ALESSANDRA (06) ROMA 07 agosto 2023
20 26,08 2 PAVIA LUDOVICA (05) TORINO 22 luglio 2023
21 26,10 3 WEGER SABRINA (01) RICCIONE 02 giugno 2023
22 26,11 8 BIAGIOLI PAOLA (97) FIRENZE 18 marzo 2023
23 26,12 6fb BIANCHI ILARIA (90) RICCIONE 16 aprile 2023
24 26,16 3 DELMONTE ASIA (08) ROMA 07 agosto 2023
25 26,17 2 PETRINI VIOLA (06) LIVORNO 21 luglio 2023
26 26,18 1 PREVITALI CHIARA (03) LODI 22 luglio 2023
27 26,20 b FERRAGUTI ALESSIA (98) RICCIONE 16 aprile 2023
28 26,20 aus GRECO FEDERICA (97) NIZZA 16 marzo 2023
29 26,20 1fg CHABAT LUNA MARIA (05) RICCIONE 16 aprile 2023
30 26,30 11 TOMA FEDERICA (02) FIRENZE 18 marzo 2023
31 26,30 5 GAMBA PAOLA (04) ROMA 03 agosto 2023
32 26,34 3fg DELLA CORTE CHIARA (05) RICCIONE 16 aprile 2023
33 26,34 1 MECUGNI MARTINA (03) MODENA 16 giugno 2023
34 26,34 4 ROSINI ELEONORA VELIA (07) ROMA 07 agosto 2023
35 26,35 b MORESCHINI ANGELICA (04) RICCIONE 16 aprile 2023
36 26,36 b CAPRETTA ELENA (02) ROMA 03 agosto 2023
37 26,37 1 ANGIOLINI LISA (95) LIVORNO 02 luglio 2023
38 26,40 2 GUSELLA ELISA (04) LODI 22 luglio 2023
39 26,41 1 SANTAMBROGIO CATERINA (09) ROMA 03 agosto 2023
40 26,44 6 MIARI FULCIS ALESSANDRA (01) RICCIONE 02 giugno 2023
41 26,46 3 GIANNINI CARLOTTA (10) CITTA' DI CASTELLO 17 giugno 2023
42 26,46 1 VALLE CAROLA (03) TORINO 22 luglio 2023
43 26,46 b PESENTI GAIA (04) ROMA 03 agosto 2023
44 26,46 5 GUIDOTTI ARIANNA (06) ROMA 07 agosto 2023
45 26,47 2 LEVAN GIORGIA (05) ROMA 27 giugno 2023
46 26,50 6fb PIGNOTTI ELISA (06) RICCIONE 16 aprile 2023
47 26,50 5 SAMA CHIARA (07) ROMA 07 agosto 2023
48 26,51 13 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA (02) FIRENZE 18 marzo 2023
49 26,51 sp DI MARIA LUDOVICA (08) ROMA 07 agosto 2023
50 26,53 9 PIGNATIELLO RITA MARIA (02) SERRAVALLE 26 febbraio 2023
51 26,53 2 MUFFATTI ALICE (08) MERANO 16 giugno 2023
52 26,53 b DOTTI SOPHIA (06) LODI 22 luglio 2023

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2022 - 2023 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

50 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici) 
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GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2022 - 2023 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 51,71 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BUDAPEST 23 luglio 2017
R E 51,71 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BUDAPEST 23 luglio 2017
R I 53,18 PELLEGRINI FEDERICA ROMA 25 giugno 2016
R C 54,40 PELLEGRINI FEDERICA LIVORNO 10 marzo 2004
R J 54,40 PELLEGRINI FEDERICA LIVORNO 10 marzo 2004
R R 55,98 SANTAMBROIGIO CATERINA ROMA 2 agosto 2023

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 54,21 5 MORINI SOFIA (03) ROMA 24 giugno 2023
2 54,40 1 TARANTINO CHIARA (03) RICCIONE 15 aprile 2023
3 54,61 1fb COCCONCELLI COSTANZA (02) ROMA 24 giugno 2023
4 54,72 b MENICUCCI EMMA VIRGINIA (02) ROMA 24 giugno 2023
5 54,81 1fb DI PIETRO SILVIA (93) RICCIONE 15 aprile 2023
6 55,03 r GASTALDI ANITA (03) CHENGDU 01 agosto 2023
7 55,12 5 CURTIS SARA (06) RICCIONE 13 aprile 2023
8 55,16 6 D'INNOCENZO GIULIA (02) RICCIONE 15 aprile 2023
9 55,25 2 BIAGIOLI PAOLA (97) RICCIONE 03 giugno 2023

10 55,43 2 BIAGIOTTI MATILDE (05) ROMA 06 agosto 2023
11 55,51 7fb ROMBALDONI MARTINA (02) ROMA 24 giugno 2023
12 55,62 2 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) NAPOLI 30 aprile 2023
13 55,75 b CACCIAPUOTI MARINA (05) BELGRADO 07 luglio 2023
14 55,94 r VERONA GIULIA (99) RICCIONE 13 aprile 2023
15 55,98 1 SANTAMBROGIO CATERINA (09) ROMA 02 agosto 2023
16 56,01 1fg STEVANATO CRISTIANA (07) RICCIONE 15 aprile 2023
17 56,05 1fc MASCOLO ANNACHIARA (01) ROMA 24 giugno 2023
18 56,11 r LAQUINTANA SONIA (01) RICCIONE 13 aprile 2023
19 56,18 4fb MIZZAU ALICE (93) RICCIONE 15 aprile 2023
20 56,19 1 TOMA FEDERICA (02) CASARANO 11 giugno 2023
21 56,44 b ANGIOLINI LISA (95) RICCIONE 15 aprile 2023
22 56,46 b AMBLER AGATA MARIA (01) ROMA 02 agosto 2023
23 56,47 2fc CERACCHI RACHELE (98) ROMA 24 giugno 2023
24 56,55 3fc GALIZI GIADA (93) ROMA 24 giugno 2023
25 56,56 2 PETRINI VIOLA (06) LIVORNO 20 luglio 2023
26 56,58 2 CESARANO ANTONIETTA (03) NAPOLI 20 luglio 2023
27 56,67 2 SAMA CHIARA (07) ROMA 06 agosto 2023
28 56,73 r VALLE CAROLA (03) RICCIONE 13 aprile 2023
29 56,79 b WEGER SABRINA (01) BRØNSHØJ 02 aprile 2023
30 56,88 1 ROMEI GIORGIA (00) ROVERETO 10 giugno 2023
31 56,97 r VETRANO GIULIA (05) ROMA 04 agosto 2023
32 56,98 6fc QUAGGIO VERONICA (06) ROMA 24 giugno 2023
33 57,07 1 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA (02) ROMA 30 giugno 2023
34 57,08 1 CHABAT LUNA MARIA (05) TERNI 04 giugno 2023
35 57,08 5 GUIDOTTI ARIANNA (06) ROMA 06 agosto 2023
36 57,11 2 GAILLI SARA (01) ROMA 22 luglio 2023
37 57,12 6 LAMBERTI NOEMI (04) ROMA 02 agosto 2023
38 57,13 1 PESENTI GAIA (04) MILANO 09 luglio 2023
39 57,16 4fg ZAMBELLI GIULIA (05) RICCIONE 15 aprile 2023
40 57,19 3 GUSEVA KSENIIA (08) ROMA 06 agosto 2023
41 57,23 b CENCI MARTINA (02) RICCIONE 15 aprile 2023
42 57,24 3 CAPONI LINDA (98) FIRENZE 16 giugno 2023
43 57,24 r DOMINA LUCREZIA (08) LIVORNO 19 luglio 2023
44 57,26 b GUSPERTI ALESSANDRA (06) ROMA 24 giugno 2023
45 57,27 b CIACCI FEDERICA (06) ROMA 06 agosto 2023
46 57,27 4 GUARNIERI ALICE (08) ROMA 06 agosto 2023
47 57,29 1 MECUGNI MARTINA (03) CREMONA 11 giugno 2023
48 57,32 b DI PALO ANGELA (02) RICCIONE 15 aprile 2023
49 57,34 r DELLA CORTE CHIARA (05) NAPOLI 18 luglio 2023
50 57,36 b CANUTO CECILIA (00) RICCIONE 15 aprile 2023
51 57,36 1 MORESCHINI ANGELICA (04) RAVENNA 07 maggio 2023
52 57,36 2 LUTECKA CLAUDIA (97) ROMA 29 giugno 2023

100 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)
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GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2022 - 2023 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 1,52,85 O'CALLAGHAN MOLLIE (AUS) FUKUOKA 26 luglio 2023
R E 1,52,98 PELLEGRINI FEDERICA (ITA) ROMA 29 luglio 2009
R I 1,52,98 PELLEGRINI FEDERICA ROMA 29 luglio 2009
R C 1,57,92 PELLEGRINI FEDERICA RICCIONE 10 aprile 2005
R J 1,58,02 PELLEGRINI FEDERICA ATENE 16 agosto 2004
R R 2,02,77 CARLI DILETTA ROMA 5 agosto 2010
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 1,58,23 1fb D'INNOCENZO GIULIA (02) ROMA 23 giugno 2023
2 1,59,23 r QUADARELLA SIMONA (98) RICCIONE 16 aprile 2023
3 1,59,36 r MORINI SOFIA (03) FUKUOKA 27 luglio 2023
4 1,59,54 3fb CESARANO ANTONIETTA (03) ROMA 23 giugno 2023
5 2,00,00 2 BIAGIOTTI MATILDE (05) RICCIONE 14 aprile 2023
6 2,00,24 3 VETRANO GIULIA (05) RICCIONE 14 aprile 2023
7 2,00,26 4 CAPONI LINDA (98) RICCIONE 14 aprile 2023
8 2,00,78 5fb CESARANO NOEMI (03) ROMA 23 giugno 2023
9 2,00,79 6 MIZZAU ALICE (93) RICCIONE 14 aprile 2023

10 2,00,99 2fc MENICUCCI EMMA VIRGINIA (02) ROMA 23 giugno 2023
11 2,01,20 3fc RAMATELLI GIULIA (00) ROMA 23 giugno 2023
12 2,01,31 8fb ANGIOLINI LISA (95) ROMA 23 giugno 2023
13 2,01,32 1 VERONA GIULIA (99) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
14 2,01,33 4fc ROMEI GIORGIA (00) RICCIONE 16 aprile 2023
15 2,01,35 1 SAMA CHIARA (07) ROMA 05 agosto 2023
16 2,01,41 b CERACCHI RACHELE (98) ROMA 23 giugno 2023
17 2,01,43 1fb CENCI MARTINA (02) RICCIONE 14 aprile 2023
18 2,01,45 b BIAGIOLI PAOLA (97) ROMA 23 giugno 2023
19 2,01,63 2 DOMINA LUCREZIA (08) ROMA 05 agosto 2023
20 2,01,64 2fb LAMBERTI NOEMI (04) RICCIONE 14 aprile 2023
21 2,01,74 2 MASCOLO ANNACHIARA (01) ROMA 01 agosto 2023
22 2,01,75 1 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) LODI 21 luglio 2023
23 2,01,83 b CANUTO CECILIA (00) RICCIONE 14 aprile 2023
24 2,01,87 1 ARTIC GIORDANA (03) ROMA 10 giugno 2023
25 2,01,95 1 GAILLI SARA (01) VERONA 02 luglio 2023
26 2,02,09 2 COCCONCELLI COSTANZA (02) CITTA' DI CASTELLO 17 giugno 2023
27 2,02,19 b ROMBALDONI MARTINA (02) ROMA 23 giugno 2023
28 2,02,67 3 PIGNOTTI ELISA (06) ROMA 05 agosto 2023
29 2,02,83 2 VITALI FIAMMETTA (06) LIVORNO 02 giugno 2023
30 2,02,91 5 SBARAGLI AZZURRA (03) ROMA 01 agosto 2023
31 2,03,11 4 ZAMBELLI GIULIA (05) ROMA 05 agosto 2023
32 2,03,15 2fg ZANIN AURORA (05) RICCIONE 14 aprile 2023
33 2,03,15 3 PROCACCINI VALENTINA (08) MARIBOR 27 luglio 2023
34 2,03,23 3 GIANNELLI EMMA VITTORIA (07) ROMA 05 agosto 2023
35 2,03,28 3 VIACAVA GIULIA JANA (06) GZIRA 01 giugno 2023
36 2,03,47 r SANTULIANA NICOLE (05) ROMA 07 agosto 2023
37 2,03,65 b GUSPERTI ALESSANDRA (06) ROMA 05 agosto 2023
38 2,03,67 1 GASTALDI ANITA (03) TORTONA 01 luglio 2023
39 2,03,74 b SCHIAZZANO SVEVA (99) ROMA 01 agosto 2023
40 2,03,90 5fg SANTAMBROGIO CATERINA (09) RICCIONE 14 aprile 2023
41 2,03,92 6fg BECUZZI VITTORIA (07) RICCIONE 14 aprile 2023
42 2,04,01 2 MARSICANO LUCIA LOURDES (04) LIVORNO 14 luglio 2023
43 2,04,05 4 PASCAREANU GIULIA (07) ROMA 05 agosto 2023
44 2,04,17 4 MARCHI GIULIA (04) LODI 21 luglio 2023
45 2,04,19 1 MUSETTI HELENA (06) LIVORNO 06 maggio 2023
46 2,04,23 5 GUARNIERI ALICE (08) LODI 21 luglio 2023
47 2,04,26 b PORCARI ANNA (06) RICCIONE 14 aprile 2023
48 2,04,41 6 VARENGO MATILDE (08) ROMA 05 agosto 2023
49 2,04,42 1 GUIDOTTI ARIANNA (06) RICCIONE 04 giugno 2023
50 2,04,51 1 DI PASSIO CLAUDIA (05) ROMA 17 luglio 2023

200 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)
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R M 3,55,38 TITMUS ARIARNE (AUS) FUKUOKA 23 luglio 2023
R E 3,59,15 PELLEGRINI FEDERICA (ITA) ROMA 26 luglio 2009
R I 3,59,15 PELLEGRINI FEDERICA ROMA 26 luglio 2009
R C 4,07,73 CAPONI LINDA SINGAPORE 28 agosto 2015
R J 4,09,36 CARLI DILETTA ANVERSA 5 luglio 2012
R R 4,16,44 CARLI DILETTA ROMA 4 agosto 2010
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 4,05,65 1 QUADARELLA SIMONA (98) FIRENZE 18 marzo 2023
2 4,08,97 1 CESARANO ANTONIETTA (03) RICCIONE 17 aprile 2023
3 4,11,84 1 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) ROMA 04 agosto 2023
4 4,12,22 1fb VETRANO GIULIA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
5 4,12,32 6 CESARANO NOEMI (03) ROMA 25 giugno 2023
6 4,12,64 3 RAMATELLI GIULIA (00) RICCIONE 17 aprile 2023
7 4,13,02 1 GASTALDI ANITA (03) TORIN0 15 luglio 2023
8 4,13,91 2 BIAGIOTTI MATILDE (05) ROMA 04 agosto 2023
9 4,14,14 1 SBARAGLI AZZURRA (03) ROMA 03 agosto 2023

10 4,14,42 1 GIANNELLI EMMA VITTORIA (07) ROMA 04 agosto 2023
11 4,14,61 3 PIGNOTTI ELISA (06) ROMA 04 agosto 2023
12 4,14,92 8 ROMEI GIORGIA (00) ROMA 25 giugno 2023
13 4,15,33 3fb LAMBERTI NOEMI (04) RICCIONE 17 aprile 2023
14 4,15,53 5 SCHIAZZANO SVEVA (99) RICCIONE 17 aprile 2023
15 4,15,64 3 ARTIC GIORDANA (03) FIRENZE 18 marzo 2023
16 4,15,78 1 FRANCESCHI SARA (99) MERANO 16 giugno 2023
17 4,15,89 6 CAPONI LINDA (98) RICCIONE 17 aprile 2023
18 4,16,12 2 MASCOLO ANNACHIARA (01) LIVORNO 16 luglio 2023
19 4,16,23 4 SINISI ISABELLA (94) FIRENZE 18 marzo 2023
20 4,16,26 2 RIMOLDI REBECCA (06) GOLD COAST 09 aprile 2023
21 4,16,51 1fg LENZI EVA (07) RICCIONE 17 aprile 2023
22 4,16,53 p SALIN GIULIA (02) DUBLINO 11 agosto 2023
23 4,16,58 3 DOMINA LUCREZIA (08) MARIBOR 25 luglio 2023
24 4,17,17 p TETTAMANZI ALISIA (97) MONTPELLIER 16 dicembre 2022
25 4,17,17 1 CAGLIO MICHELA (03) NAPOLI 18 luglio 2023
26 4,17,24 4 SANTULIANA NICOLE (05) ROMA 04 agosto 2023
27 4,17,40 b MENCHINI IRIS (03) RICCIONE 17 aprile 2023
28 4,17,48 3 TONONI GIORGIA (03) LODI 22 luglio 2023
29 4,18,43 1 FRESIA FRANCESCA (00) TORINO 17 giugno 2023
30 4,18,60 p TADDEUCCI GINEVRA (97) RICCIONE 15 aprile 2023
31 4,18,61 2fg VIGANO' RENATA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
32 4,18,81 3 PASCAREANU GIULIA (07) ROMA 04 agosto 2023
33 4,18,91 3 VITALI FIAMMETTA (06) LIVORNO 03 giugno 2023
34 4,19,13 4 TERLIZZI LUDOVICA (07) ROMA 04 agosto 2023
35 4,19,27 b DE MEMME MARTINA (91) RICCIONE 17 aprile 2023
36 4,19,57 p GABBRIELLESCHI GIULIA (96) RICCIONE 13 aprile 2023
37 4,19,82 b PROCACCINI VALENTINA (08) MARIBOR 25 luglio 2023
38 4,19,94 p DANDREA SOFIA (07) RICCIONE 13 aprile 2023
39 4,20,55 6 TURLEA MELISSA ELENA (06) ROMA 04 agosto 2023
40 4,20,70 1 SPENNATO MAHILA (09) ROMA 03 agosto 2023
41 4,20,75 5 BECUZZI VITTORIA (07) ROMA 04 agosto 2023
42 4,21,07 6fb SAMA CHIARA (07) RICCIONE 17 aprile 2023
43 4,21,26 1 FIUMARA SOFIA (09) LARISSA 16 giugno 2023
44 4,21,29 2 LIBERTUCCI IRENE (08) LARISSA 16 giugno 2023
45 4,21,71 7 MICHELETTI EMMA (05) ROMA 04 agosto 2023
46 4,21,73 14 SANTONI VERONICA (98) FIRENZE 18 marzo 2023
47 4,21,74 1 MARSICANO LUCIA LOURDES (04) LIVORNO 23 giugno 2023
48 4,21,83 b BAGAGLINI GIULIA (06) ROMA 04 agosto 2023
49 4,21,85 3 CICCARELLI MARTINA (02) ROMA 02 giugno 2023
50 4,22,33 6 VARENGO MATILDE (08) ROMA 04 agosto 2023

400 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici) 
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R M 8,04,79 LEDECKY KATHLEEN (USA) RIO DE JANEIRO 12 agosto 2016
R E 8,14,10 ADLINGTON REBECCA (GBR) PECHINO 16 agosto 2008
R I 8,14,99 QUADARELLA SIMONA GWANGJU 27 luglio 2019
R C 8,26,81 SALIN GIULIA ROMA 12 agosto 2020
R J 8,32,11 SALIN GIULIA INDIANAPOLIS 24 agosto 2017
R R 8,45,18 SALIN GIULIA ROMA 5 agosto 2016
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 8,16,46 4 QUADARELLA SIMONA (98) FUKUOKA 29 luglio 2023
2 8,33,12 3 CESARANO NOEMI (03) CHENGDU 06 agosto 2023
3 8,38,43 3 GABBRIELLESCHI GIULIA (96) RICCIONE 13 aprile 2023
4 8,38,57 p TADDEUCCI GINEVRA (97) RICCIONE 15 aprile 2023
5 8,39,43 6 SALIN GIULIA (02) DUBLINO 11 agosto 2023
6 8,39,56 8 GIANNELLI EMMA VITTORIA (07) NETANYA 05 settembre 2023
7 8,39,99 2 TETTAMANZI ALISIA (97) MONTPELLIER 16 dicembre 2022
8 8,41,03 4 DANDREA SOFIA (07) RICCIONE 13 aprile 2023
9 8,41,19 5 SINISI ISABELLA (94) RICCIONE 13 aprile 2023

10 8,42,52 1 SBARAGLI AZZURRA (03) ROMA 02 agosto 2023
11 8,42,67 1 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) ROMA 06 agosto 2023
12 8,45,25 2 SCHIAZZANO SVEVA (99) ROMA 02 agosto 2023
13 8,45,51 3 MENCHINI IRIS (03) ROMA 02 agosto 2023
14 8,45,62 2 PIGNOTTI ELISA (06) ROMA 06 agosto 2023
15 8,46,26 6 RAMATELLI GIULIA (00) CHENGDU 06 agosto 2023
16 8,47,27 8 POZZOBON BARBARA (93) RICCIONE 13 aprile 2023
17 8,47,92 1 TONONI GIORGIA (03) LODI 23 luglio 2023
18 8,48,01 9 BERTON GIULIA (01) RICCIONE 13 aprile 2023
19 8,48,09 4 SANTONI VERONICA (98) ROMA 02 agosto 2023
20 8,51,12 p CICCARELLA SILVIA (00) RICCIONE 15 aprile 2023
21 8,51,43 2 VETRANO GIULIA (05) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
22 8,51,46 2 BECUZZI VITTORIA (07) ROMA 06 agosto 2023
23 8,51,84 3 VITALI FIAMMETTA (06) ROMA 06 agosto 2023
24 8,52,29 12 PROCACCINI VALENTINA (08) RICCIONE 13 aprile 2023
25 8,52,65 1 VIGANO' RENATA (05) RICCIONE 28 gennaio 2023
26 8,53,08 1 BUFFA VALERIE (02) RIJEKA 17 marzo 2023
27 8,53,11 3 TERLIZZI LUDOVICA (07) ROMA 06 agosto 2023
28 8,53,26 1 FRESIA FRANCESCA (00) TORINO 18 giugno 2023
29 8,53,53 2 CAGLIO MICHELA (03) NAPOLI 20 luglio 2023
30 8,54,55 2 RIMOLDI REBECCA (06) GOLD COAST 12 aprile 2023
31 8,54,62 4 SANTULIANA NICOLE (05) ROMA 06 agosto 2023
32 8,54,74 1 PEDEMONTE SARA (09) ROMA 02 agosto 2023
33 8,54,88 2 SPENNATO MAHILA (09) ROMA 02 agosto 2023
34 8,54,92 5 GIOFFREDI LETIZIA (06) ROMA 06 agosto 2023
35 8,54,96 fc BRIDI ARIANNA (95) RICCIONE 13 aprile 2023
36 8,55,11 1 TORTORA ELENA (04) FIRENZE 30 aprile 2023
37 8,55,18 4 DOMINA LUCREZIA (08) ROMA 02 agosto 2023
38 8,55,23 6 MICHELETTI EMMA (05) ROMA 06 agosto 2023
39 8,55,39 7 TURLEA MELISSA (06) ROMA 06 agosto 2023
40 8,55,66 1 VALLONI ARIANNA (01) RICCIONE 28 gennaio 2023
41 8,55,77 p LENZI EVA (07) RICCIONE 15 aprile 2023
42 8,56,17 2 CAPITANIO ALESSIA (98) TRIESTE 14 maggio 2023
43 8,57,34 2 MASCOLO ANNACHIARA (01) LIVORNO 15 luglio 2023
44 8,58,29 1 RANDELLINI EMMA (05) PRATO 23 giugno 2023
45 8,58,45 3 MARSICANO LUCIA LOURDES (04) LIVORNO 15 luglio 2023
46 8,59,06 10 CIOTTI NICOLE (06) ROMA 06 agosto 2023
47 8,59,10 5 BOLOMETTI MARTA (08) ROMA 06 agosto 2023
48 9,01,27 3 FIUMARA SOFIA (09) ROMA 02 agosto 2023
49 9,01,28 5 OSSOLI ALESSIA (04) LODI 23 luglio 2023
50 9,01,81 3 BOLOGNESE GIADA (02) MILANO 08 luglio 2023
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R M 15,20,48 LEDECKY KATHLEEN (USA) INDIANAPOLIS 16 maggio 2018
R E 15,38,88 FRIIS LOTTE (DEN) BARCELLONA 30 luglio 2013
R I 15,40,89 QUADARELLA SIMONA GWANGJU 23 luglio 2019
R C 16,05,61 QUADARELLA SIMONA SINGAPORE 29 agosto 2015
R J 16,19,06 GIANNELLI EMMA VITTORIA NETANYA 8 settembre 2023
R R 16,42,87 SALIN GIULIA HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 8 luglio 2016
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 15,43,31 2 QUADARELLA SIMONA (98) FUKUOKA 25 luglio 2023
2 16,14,09 2 TADDEUCCI GINEVRA (97) RICCIONE 15 aprile 2023
3 16,19,06 4 GIANNELLI EMMA VITTORIA (07) NETANYA 08 settembre 2023
4 16,23,16 3 CESARANO NOEMI (03) CHENGDU 04 agosto 2023
5 16,25,21 5 SALIN GIULIA (02) ROMA 23 giugno 2023
6 16,26,84 3 SINISI ISABELLA (94) RICCIONE 15 aprile 2023
7 16,30,47 4 POZZOBON BARBARA (93) RICCIONE 15 aprile 2023
8 16,33,34 5 TETTAMANZI ALISIA (97) RICCIONE 15 aprile 2023
9 16,38,68 6 BERTON GIULIA (01) RICCIONE 15 aprile 2023

10 16,38,95 7 DANDREA SOFIA (07) RICCIONE 01 aprile 2023
11 16,39,66 8 CICCARELLA SILVIA (00) RICCIONE 15 aprile 2023
12 16,43,07 1 MENCHINI IRIS (03) ROMA 01 agosto 2023
13 16,43,28 9 RAMATELLI GIULIA (00) RICCIONE 15 aprile 2023
14 16,43,94 2 SANTONI VERONICA (98) ROMA 01 agosto 2023
15 16,48,76 10 LENZI EVA (07) RICCIONE 15 aprile 2023
16 16,52,47 2 TONONI GIORGIA (03) LODI 21 luglio 2023
17 16,53,17 1 PEDEMONTE SARA (09) ROMA 01 agosto 2023
18 16,53,87 1 GIOFFREDI LETIZIA (06) LIVORNO 19 luglio 2023
19 16,57,01 4 BUFFA VALERIE (02) ROMA 01 agosto 2023
20 16,59,38 1 TORTORA ELENA (04) FIRENZE 01 maggio 2023
21 16,59,67 2 SPENNATO MAHILA (09) ROMA 01 agosto 2023
22 17,01,81 2 RANDELLINI EMMA (05) LIVORNO 19 luglio 2023
23 17,02,38 1 TERLIZZI LUDOVICA (07) GENOVA 23 luglio 2023
24 17,05,70 1 VALLONI ARIANNA (01) GZIRA 02 giugno 2023
25 17,06,82 13 BRIDI ARIANNA (95) RICCIONE 15 aprile 2023
26 17,06,88 3 VIGANO' RENATA (05) LODI 21 luglio 2023
27 17,07,85 14 PROCACCINI VALENTINA (08) RICCIONE 15 aprile 2023
28 17,09,80 3 VYAZOWSKA ANASTASIA (07) ROMA 08 agosto 2023
29 17,09,94 4 SANTULIANA NICOLE (05) ROMA 08 agosto 2023
30 17,11,16 4 BOLOGNESE GIADA (02) LODI 21 luglio 2023
31 17,11,74 2 PREVITALI FEDERICA (05) CREMONA 16 giugno 2023
32 17,11,92 5 OSSOLI ALESSIA (04) LODI 21 luglio 2023
33 17,13,24 5 MICHELETTI EMMA (05) ROMA 08 agosto 2023
34 17,13,64 16 CALLO SOFIE (01) RICCIONE 15 aprile 2023
35 17,15,60 6 SIRAVO FEDERICA (02) SERRAVALLE 26 febbraio 2023
36 17,16,33 1 CIOTTI NICOLE (06) ROMA 30 giugno 2023
37 17,18,07 7 TURLEA MELISSA (06) ROMA 08 agosto 2023
38 17,19,73 2 MARSICANO LUCIA LOURDES (04) LIVORNO 24 giugno 2023
39 17,20,53 3 BIAGI SOFIA (10) ROMA 01 agosto 2023
40 17,21,49 2 SANZULLO CHIARA (06) SCANZANO JONICO 18 giugno 2023
41 17,21,55 2 MARCONI SERENA (06) MERANO 17 giugno 2023
42 17,21,66 21 ROVERSI PAOLA (05) RICCIONE 15 aprile 2023
43 17,22,34 1 MALONI ELISA (99) GENOVA 14 maggio 2023
44 17,24,00 4 PETROLLI SARA (03) MERANO 17 giugno 2023
45 17,24,42 4 BOLOMETTI MARTA (08) CREMONA 16 giugno 2023
46 17,25,04 7 TOMASONI EMMA (07) LODI 21 luglio 2023
47 17,25,59 4 FIUMARA SOFIA (09) ROMA 01 agosto 2023
48 17,25,97 9 SPERA ELISA (06) ROMA 08 agosto 2023
49 17,27,43 2 SCHIUMARINI STELLA (08) LIVORNO 19 luglio 2023
50 17,27,61 1 CAGLIO MICHELA (03) NAPOLI 04 luglio 2023

1500 STILE LIBERO - FREESTYLE



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 15/09/23

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2022 - 2023 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 26,98 LIU XIANG (CHN) GIACARTA 21 agosto 2018
R E 27,10 TOUSSAINT KIRA (NED) EINDHOVEN 10 aprile 2021
R I 27,39 SCALIA SILVIA ROMA 13 agosto 2022
R C 28,36 COCCONCELLI COSTANZA BUDAPEST 23 agosto 2019
R J 28,46 QUAGLIERI TANIA HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 8 luglio 2016
R R 28,83 GAETANI ERIKA SERRAVALLE 17 febbraio 2018
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 28,04 1 SCALIA SILVIA (95) RICCIONE 14 aprile 2023
2 28,08 4 COCCONCELLI COSTANZA (02) ROMA 23 giugno 2023
3 28,33 3 TOMA FEDERICA (02) RICCIONE 14 aprile 2023
4 28,35 4 PASQUINO FRANCESCA (02) RICCIONE 14 aprile 2023
5 28,38 b GASTALDI ANITA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
6 28,49 b CURTIS SARA (06) TORINO 18 giugno 2023
7 28,61 b PANZIERA MARGHERITA (95) FUKUOKA 26 luglio 2023
8 28,62 5 GORLIER GIADA (05) BELGRADO 05 luglio 2023
9 28,70 1 GATTAFONI CHIARA (04) ROMA 02 agosto 2023

10 28,80 1 BIASIOLI MARTINA (03) TORINO 15 luglio 2023
11 28,81 8 FURFARO FRANCESCA ROMANA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
12 28,83 sf SALVATO SOFIA (05) BELGRADO 04 luglio 2023
13 28,98 3 GAETANI ERIKA (04) ROMA 02 agosto 2023
14 28,98 2 SCALISE BENEDETTA (05) ROMA 05 agosto 2023
15 29,05 2fb ZOFKOVA COSTA CARLOTTA (93) RICCIONE 14 aprile 2023
16 29,23 4fg QUAGLIERI TANIA (00) RICCIONE 14 aprile 2023
17 29,26 5fb SCOMPARIN EMMA (06) RICCIONE 14 aprile 2023
18 29,35 4 CONSIGLIO VIRGINIA (05) ROMA 05 agosto 2023
19 29,36 1 LAMANNA CHIARA (08) ROMA 29 giugno 2023
20 29,38 6fg AURELI VALENTINA (06) RICCIONE 14 aprile 2023
21 29,39 1 CONTI ANNA (03) CAGLIARI 14 maggio 2023
22 29,39 1 BOSCARO BENEDETTA (08) ROMA 05 agosto 2023
23 29,44 5 ZANET MARTINA (06) ROMA 05 agosto 2023
24 29,46 6 SPINONI ALESSIA (01) ROMA 02 agosto 2023
25 29,48 1 CACCIAPUOTI MARINA (05) CASERTA 28 maggio 2023
26 29,54 3 MORUZZI GLORIA (08) ROMA 05 agosto 2023
27 29,58 r VALLI AMBRA SERENA (03) RICCIONE 02 giugno 2023
28 29,59 8fg SENATORE GIADA (06) RICCIONE 14 aprile 2023
29 29,60 b FACCA LETIZIA (07) ROMA 23 giugno 2023
30 29,63 7 BIANCHI ALESSIA (00) ROMA 02 agosto 2023
31 29,65 1 PALUMBO GAIA (07) RICCIONE 04 giugno 2023
32 29,66 1 ROSSI GRETA (09) PIACENZA 17 giugno 2023
33 29,77 4fg RUBINO GIORGIA (06) RICCIONE 14 aprile 2023
34 29,79 3 BUZZI GIULIA (07) GINEVRA 21 gennaio 2023
35 29,81 1 BATTI SARA (96) LIVORNO 15 luglio 2023
36 29,82 b SIBONI BEATRICE (96) RICCIONE 14 aprile 2023
37 29,82 2 RAGAZZONI ANGELICA (03) ROMA 29 giugno 2023
38 29,84 2 SERAFIN MARGHERITA (07) RICCIONE 04 giugno 2023
39 29,84 5 CARBONE CAMILLA (02) LODI 21 luglio 2023
40 29,84 b MISSORA ELENA (00) LODI 21 luglio 2023
41 29,85 4 SANDRONE SABINA (06) TORINO 18 giugno 2023
42 29,87 2 MORINI ANGELICA (06) RICCIONE 19 luglio 2023
43 29,90 1 GIANNINI CARLOTTA (10) RICCIONE 04 giugno 2023
44 29,90 5 PARLAPIANO GIULIA (07) ROMA 03 giugno 2023
45 29,91 1 SANTULIANA NICOLE (05) VERONA 01 luglio 2023
46 29,95 b VELATI AURORA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
47 29,96 1 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) NAPOLI 01 maggio 2023
48 29,97 1 CRIVELLO STEFANIA (07) TORINO 15 luglio 2023
49 29,98 1 BIASIBETTI HELENA (02) RICCIONE 20 luglio 2023
50 30,00 1 FONTE ILARIA (00) NAPOLI 05 febbraio 2023
51 30,00 1 SALUSTRI AURORA (08) ROMA 23 luglio 2023

50 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)
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Tempi automatici non ufficiali

R M 57,45 MCKEOWN KAYLEE (AUS) ADELAIDE 13 giugno 2021
R E 58,08 DAWSON KATHLEEN (GBR) BUDAPEST 23 maggio 2021
R I 58,92 PANZIERA MARGHERITA RICCIONE 4 aprile 2019
R C 1,00,65 GAETANI ERIKA ROMA 8 luglio 2021
R J 1,01,08 D'INNOCENZO GIULIA HELSINKI 8 luglio 2018
R R 1,02,35 GAETANI ERIKA RICCIONE 13 aprile 2018
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 1,00,40 b PANZIERA MARGHERITA (95) FUKUOKA 24 luglio 2023
2 1,00,65 3 TOMA FEDERICA (02) CHENGDU 04 agosto 2023
3 1,00,92 1 GASTALDI ANITA (03) RICCIONE 16 aprile 2023
4 1,00,95 5 PASQUINO FRANCESCA (02) CHENGDU 04 agosto 2023
5 1,01,14 1 SCALIA SILVIA (95) FIRENZE 18 marzo 2023
6 1,01,32 b ZOFKOVA COSTA CARLOTTA (93) ROMA 24 giugno 2023
7 1,01,36 3 GORLIER GIADA (05) BELGRADO 09 luglio 2023
8 1,01,61 5 GAETANI ERIKA (04) RICCIONE 16 aprile 2023
9 1,01,85 r FURFARO FRANCESCA ROMANA (03) RICCIONE 15 aprile 2023

10 1,01,89 r CURTIS SARA (06) TORINO 18 giugno 2023
11 1,01,89 8 SALVATO SOFIA (05) BELGRADO 09 luglio 2023
12 1,02,03 3 SCALISE BENEDETTA (05) ROMA 07 agosto 2023
13 1,02,12 2 BIANCHI ALESSIA (00) LODI 22 luglio 2023
14 1,02,26 1fb QUAGLIERI TANIA (00) RICCIONE 16 aprile 2023
15 1,02,30 3 BOSCARO BENEDETTA (08) MARIBOR 28 luglio 2023
16 1,02,49 1 ROSSI GRETA (09) ROMA 03 agosto 2023
17 1,02,58 3 CENCI MARTINA (02) ROMA 03 agosto 2023
18 1,02,71 2 SANTAMBROGIO CATERINA (09) ROMA 03 agosto 2023
19 1,02,73 4 CONSIGLIO VIRGINIA (05) ROMA 07 agosto 2023
20 1,02,81 r BIASIOLI MARTINA (03) RICCIONE 15 aprile 2023
21 1,02,95 4 VELATI AURORA (03) ROMA 03 agosto 2023
22 1,03,07 1 COCCONCELLI COSTANZA (02) CITTA' DI CASTELLO 18 giugno 2023
23 1,03,09 3fb AURELI VALENTINA (06) RICCIONE 16 aprile 2023
24 1,03,10 r PARUSCIO LETIZIA (96) RICCIONE 15 aprile 2023
25 1,03,16 4 D'INNOCENZO GIULIA (02) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
26 1,03,32 1 SANDRONE SABINA (06) TORINO 16 luglio 2023
27 1,03,39 r VETRANO GIULIA (05) RICCIONE 15 aprile 2023
28 1,03,41 r GATTAFONI CHIARA (04) ROMA 16 luglio 2023
29 1,03,44 1 CACCIAPUOTI MARINA (05) CASERTA 19 febbraio 2023
30 1,03,45 1 PALUMBO GAIA (07) RICCIONE 02 giugno 2023
31 1,03,51 r FRASCA CLAUDIA (05) ROMA 05 agosto 2023
32 1,03,52 b CONTI ANNA (03) RICCIONE 16 aprile 2023
33 1,03,53 r SALUSTRI AURORA (08) ROMA 16 luglio 2023
34 1,03,54 2 RUBINO GIORGIA (06) RICCIONE 02 giugno 2023
35 1,03,58 r LASORSA GIULIA TERESA (04) TORINO 18 giugno 2023
36 1,03,59 r DEL MEDICO GIADA (06) ROMA 05 agosto 2023
37 1,03,62 1 BATTI SARA (96) LIVORNO 16 luglio 2023
38 1,03,62 5 MERICO BEATRICE (06) ROMA 07 agosto 2023
39 1,03,64 2 MORUZZI GLORIA (08) ROMA 07 agosto 2023
40 1,03,69 r FONTANA CHIARA (04) RICCIONE 15 aprile 2023
41 1,03,75 1 LAMANNA CHIARA (08) ROMA 28 giugno 2023
42 1,03,76 5fb VIACAVA GIULIA JANA (06) MONTECARLO 21 maggio 2023
43 1,03,78 1 ROMBALDONI MARTINA (02) RICCIONE 02 giugno 2023
44 1,03,78 r SANTULIANA NICOLE (05) ROMA 05 agosto 2023
45 1,03,99 b BUZZI GIULIA (07) RICCIONE 16 aprile 2023
46 1,04,01 3 PISCITIELLO CHIARA (08) ROMA 07 agosto 2023
47 1,04,02 1 BIAGIOLI PAOLA (97) FIRENZE 30 aprile 2023
48 1,04,07 7 ZANET MARTINA (06) ROMA 07 agosto 2023
49 1,04,11 b CRIVELLO STEFANIA (07) TORINO 17 giugno 2023
50 1,04,19 b MUSETTI HELENA (06) LIVORNO 06 maggio 2023

100 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)
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R M 2,03,14 MCKEOWN KAYLEE (AUS) SYDNEY 10 marzo 2023
R E 2,04,94 ZUEVA ANASTASIJA (RUS) ROMA 01 agosto 2009
R I 2,05,56 PANZIERA MARGHERITA RICCIONE 31 marzo 2021
R C 2,10,28 GAETANI ERIKA KAZAN 4 luglio 2019
R J 2,10,28 GAETANI ERIKA KAZAN 4 luglio 2019
R R 2,14,18 GAETANI ERIKA ROMA 7 agosto 2018
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,08,12 1 PANZIERA MARGHERITA (95) RICCIONE 17 aprile 2023
2 2,11,45 1 BIANCHI ALESSIA (00) ROMA 01 agosto 2023
3 2,12,04 5 TOMA FEDERICA (02) CHENGDU 02 agosto 2023
4 2,13,37 2 TONI CARLOTTA (95) RICCIONE 17 aprile 2023
5 2,13,46 3 FURFARO FRANCESCA ROMANA (03) RICCIONE 17 aprile 2023
6 2,13,50 sf PASQUINO FRANCESCA (02) CHENGDU 01 agosto 2023
7 2,13,69 1 SCALISE BENEDETTA (05) ROMA 04 agosto 2023
8 2,13,93 2 MUSETTI HELENA (06) ROMA 04 agosto 2023
9 2,14,43 4 CENCI MARTINA (02) MARSIGLIA 11 marzo 2023

10 2,14,48 1fb FRESIA FRANCESCA (00) RICCIONE 17 aprile 2023
11 2,14,69 3 MERICO BEATRICE (06) ROMA 04 agosto 2023
12 2,14,87 4 GORLIER GIADA (05) ROMA 04 agosto 2023
13 2,15,04 6 PARUSCIO LETIZIA (96) RICCIONE 17 aprile 2023
14 2,15,45 1 MONTI GAIA (07) ROMA 22 luglio 2023
15 2,15,67 2 VIACAVA GIULIA JANA (06) CHARTRES 07 aprile 2023
16 2,15,72 3 VELATI AURORA (03) FIRENZE 17 marzo 2023
17 2,15,93 b MUCCI VIRGINIA (04) RICCIONE 17 aprile 2023
18 2,16,14 1 MALONI ELISA (99) GENOVA 23 luglio 2023
19 2,16,24 1 BATTI SARA (96) LIVORNO 14 luglio 2023
20 2,16,28 2 FRASCA CLAUDIA (05) ROMA 02 giugno 2023
21 2,16,31 3 CONTI ANNA (03) RICCIONE 17 aprile 2023
22 2,16,49 b GASTALDI ANITA (03) RICCIONE 17 aprile 2023
23 2,16,57 6 PATETTA LUDOVICA (02) RICCIONE 17 aprile 2023
24 2,16,61 3 SANTAMBROGIO CATERINA (09) MARIBOR 25 luglio 2023
25 2,16,71 1 GAETANI ERIKA (04) BARI 28 maggio 2023
26 2,16,74 1 QUARA' GIULIA (02) TORINO 22 luglio 2023
27 2,16,74 1 SALUSTRI AURORA (08) ROMA 04 agosto 2023
28 2,16,95 2 MARSICANO LUCIA LOURDES (04) LIVORNO 14 luglio 2023
29 2,17,30 b BERTONCINI LARA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
30 2,17,42 5 DEL MEDICO GIADA (06) ROMA 04 agosto 2023
31 2,17,60 2 BREBBIA CHIARA (06) LODI 20 luglio 2023
32 2,17,80 b AURELI VALENTINA (06) ROMA 02 giugno 2023
33 2,17,81 4 PISTELLI JASMIN (02) FIRENZE 17 marzo 2023
34 2,17,96 3 FABRIS GIULIA (08) ROMA 04 agosto 2023
35 2,18,02 6 PRAVATO ELENA (02) ROMA 01 agosto 2023
36 2,18,04 1 ANZANELLO ISOTTA (05) TORINO 22 luglio 2023
37 2,18,09 3 LASORSA GIULIA TERESA (04) TORINO 16 giugno 2023
38 2,18,29 2 MORUZZI GLORIA (08) LODI 20 luglio 2023
39 2,18,58 3 MARINI ALICE (02) LODI 20 luglio 2023
40 2,18,62 b CONSIGLIO VIRGINIA (05) ROMA 02 giugno 2023
41 2,18,63 b TEELUCK ANISHTA (01) FUKUOKA 28 luglio 2023
42 2,18,64 1 BELFIORI LINDA (04) RICCIONE 03 giugno 2023
43 2,18,70 3 BUZZI GIULIA (07) LODI 20 luglio 2023
44 2,18,87 b FONTANA CHIARA (04) RICCIONE 17 aprile 2023
45 2,18,89 4 RATTI MARTINA (03) LODI 20 luglio 2023
46 2,18,91 5fb REGRUTO TOMALINO GIORGIA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
47 2,18,93 8 UBERTI ALICE (06) FIRENZE 17 marzo 2023
48 2,18,95 4 AMARA CATERINA (07) ROMA 04 agosto 2023
49 2,19,12 1 PORCIATTI MIA (07) LIVORNO 23 giugno 2023
50 2,19,18 2 FUSI LUCIA (08) MILANO 14 maggio 2023

200 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)
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R M 29,16 MEILUTYTĖ RŪTA (LTU) FUKUOKA 30 luglio 2023
R E 29,16 MEILUTYTĖ RŪTA (LTU) FUKUOKA 30 luglio 2023
R I 29,30 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 22 maggio 2021
R C 29,30 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 22 maggio 2021
R J 29,30 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 22 maggio 2021
R R 29,98 PILATO BENEDETTA GWANGJU 27 luglio 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 29,60 b PILATO BENEDETTA (05) FUKUOKA 29 luglio 2023
2 30,02 b BOTTAZZO ANITA (03) FUKUOKA 29 luglio 2023
3 30,37 1 CARRARO MARTINA (93) FIRENZE 18 marzo 2023
4 30,39 b CASTIGLIONI ARIANNA (97) RICCIONE 17 aprile 2023
5 30,72 4 ANGIOLINI LISA (95) ROMA 24 giugno 2023
6 31,48 sf MATI IRENE (06) NETANYA 04 settembre 2023
7 31,51 9 FANGIO FRANCESCA (95) ROMA 24 giugno 2023
8 31,61 b DELLA CORTE CHIARA (05) BELGRADO 04 luglio 2023
9 31,84 b BOCCA MARTINA (03) ROMA 24 giugno 2023

10 31,87 p ZUCCA FRANCESCA (05) NETANYA 07 settembre 2023
11 31,93 1 FABIANI GIORGIA (08) ROMA 06 agosto 2023
12 31,97 3 BIZZOTTO ANNA (04) ROMA 03 agosto 2023
13 31,98 b LICIGNANO GINEVRA MARIA (06) ROMA 24 giugno 2023
14 32,03 4 VERONA GIULIA (99) ROMA 03 agosto 2023
15 32,10 2 FRANCO MIA (07) ROMA 06 agosto 2023
16 32,16 b FOFFI NATALIA (97) ROMA 24 giugno 2023
17 32,17 1fb AMATI SOFIA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
18 32,18 3 PAVIA LUDOVICA (05) ROMA 06 agosto 2023
19 32,20 p FERRAGUTI ALESSIA (98) RICCIONE 13 aprile 2023
20 32,20 1 BARTOLONI SOFIA (04) ROMA 27 giugno 2023
21 32,24 6 GUERRA GIORGIA (00) ROMA 03 agosto 2023
22 32,28 7 FANFONI EMMA (00) ROMA 03 agosto 2023
23 32,31 1 CAVAGNOLI VANESSA (01) RICCIONE 21 luglio 2023
24 32,33 1 GRAIF VIVIANE (99) MERANO 21 luglio 2023
25 32,35 2fb PRINCIPI LUCIA (07) RICCIONE 17 aprile 2023
26 32,40 2 BANI TERESA (04) FIRENZE 16 giugno 2023
27 32,41 3 BURATO IRENE (07) ROMA 06 agosto 2023
28 32,46 1 FANUNZA MARTINA (06) SASSARI 21 luglio 2023
29 32,49 b LUTECKA CLAUDIA (97) ROMA 27 giugno 2023
30 32,54 sp SALVIONI SOFIA (04) RICCIONE 17 aprile 2023
31 32,56 1 ORLANDI ARIANNA (08) LIVORNO 21 luglio 2023
32 32,60 1 CAPPELLI GAIA (05) TORINO 16 luglio 2023
33 32,61 1 BONANNO REBECCA (03) ROMA 04 giugno 2023
34 32,61 3 BIAGIOTTI MATILDE (05) FIRENZE 16 giugno 2023
35 32,65 1 MAGGI ASIA (03) ROMA 21 luglio 2023
36 32,68 b LUCCHESI LISA (06) ROMA 24 giugno 2023
37 32,68 2 BRANCA ELISA (05) LODI 22 luglio 2023
38 32,68 4 NEIDIGER GAIA (07) ROMA 06 agosto 2023
39 32,69 2 GIANGIORGI SVEVA (04) REGGIO NELL'EMILIA 13 maggio 2023
40 32,72 b GORLIER GIADA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
41 32,79 1 GENOVESE CAROLINA (01) NAPOLI 05 febbraio 2023
42 32,79 5 FRANCESCHI ELISA (07) ROMA 06 agosto 2023
43 32,80 1 VENTURI AURORA (04) TORINO 16 luglio 2023
44 32,84 1 FANCELLO ERIKA (07) TERNI 04 giugno 2023
45 32,84 4 BONINI LUDOVICA (06) LODI 22 luglio 2023
46 32,87 1 PISCOPIELLO MARIA LETIZIA (04) RICCIONE 25 aprile 2023
47 32,90 b DE SIMONE ALICE (04) ROMA 24 giugno 2023
48 32,95 b SIRAVO FEDERICA (02) ROMA 24 giugno 2023
49 33,00 6fg RUMMOLO SARA (08) RICCIONE 17 aprile 2023
50 33,00 b TRONCONE GIORGIA (06) RICCIONE 17 aprile 2023

50 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici) 

100 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)
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R M 1,04,13 KING LILLY (USA) BUDAPEST 25 luglio 2017
R E 1,04,35 MEILUTYTĖ RŪTA (LTU) BARCELLONA 29 luglio 2013
R I 1,05,67 CASTIGLIONI ARIANNA ROMA 25 giugno 2021
R C 1,05,70 PILATO BENEDETTA RICCIONE 9 aprile 2022
R J 1,05,84 PILATO BENEDETTA ROMA 25 giugno 2021
R R 1,08,21 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 23 agosto 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 1,06,18 1 ANGIOLINI LISA (95) RICCIONE 13 aprile 2023
2 1,06,37 2 CARRARO MARTINA (93) RICCIONE 13 aprile 2023
3 1,06,38 3 CASTIGLIONI ARIANNA (97) RICCIONE 13 aprile 2023
4 1,07,17 3 BOTTAZZO ANITA (03) DUBLINO 12 agosto 2023
5 1,07,54 2fb FANGIO FRANCESCA (95) ROMA 23 giugno 2023
6 1,07,68 1 PILATO BENEDETTA (05) ROMA 10 giugno 2023
7 1,07,68 sf ZUCCA FRANCESCA (05) NETANYA 06 settembre 2023
8 1,08,69 5 DELLA CORTE CHIARA (05) BELGRADO 09 luglio 2023
9 1,08,71 6 MATI IRENE (06) BELGRADO 09 luglio 2023

10 1,08,90 3 VERONA GIULIA (99) ROMA 01 agosto 2023
11 1,09,09 b FERRAGUTI ALESSIA (98) RICCIONE 13 aprile 2023
12 1,09,71 p FRANCESCHI SARA (99) FIRENZE 17 marzo 2023
13 1,09,83 1fb PRINCIPI LUCIA (07) RICCIONE 13 aprile 2023
14 1,10,03 2fb LUCCHESI LISA (06) RICCIONE 13 aprile 2023
15 1,10,09 3fb MANCINI LUCREZIA (08) RICCIONE 13 aprile 2023
16 1,10,14 4 AMATI SOFIA (05) ROMA 04 agosto 2023
17 1,10,38 4 MAGGI ASIA (03) ROMA 01 agosto 2023
18 1,10,47 1fg GORLIER GIADA (05) RICCIONE 13 aprile 2023
19 1,10,52 3 CAVAGNOLI VANESSA (01) RICCIONE 02 giugno 2023
20 1,10,59 4 FOFFI NATALIA (97) RICCIONE 02 giugno 2023
21 1,10,59 b LICIGNANO GINEVRA MARIA (06) ROMA 23 giugno 2023
22 1,10,80 1 MASTRORILLI ANTONELLA (03) SCANZANO JONICO 16 giugno 2023
23 1,10,86 2 FRANCO MIA (07) ROMA 04 agosto 2023
24 1,10,88 2 BIAGIOTTI MATILDE (05) FIRENZE 16 giugno 2023
25 1,10,88 3 ORLANDI ARIANNA (08) ROMA 04 agosto 2023
26 1,10,92 1 BRANCA ELISA (05) LODI 20 luglio 2023
27 1,10,96 b CUSINATO ILARIA (99) BARCELLONA 17 maggio 2023
28 1,11,01 2 BIZZOTTO ANNA (04) RICCIONE 28 gennaio 2023
29 1,11,01 1 VENTURI AURORA (04) TORINO 16 giugno 2023
30 1,11,01 3 BANI TERESA (04) FIRENZE 16 giugno 2023
31 1,11,04 7fb TRONCONE GIORGIA (06) RICCIONE 13 aprile 2023
32 1,11,12 2 BARTOLONI SOFIA (04) ROMA 02 giugno 2023
33 1,11,14 6 GUERRA GIORGIA (00) ROMA 01 agosto 2023
34 1,11,17 1 FABIANI GIORGIA (08) LARISSA 17 giugno 2023
35 1,11,20 1 PIROVANO ANNA (00) TORTONA 01 luglio 2023
36 1,11,25 8fb GIANGIORGI SVEVA (04) RICCIONE 13 aprile 2023
37 1,11,26 1 GASTALDI ANITA (03) TORINO 14 luglio 2023
38 1,11,31 b PAVIA LUDOVICA (05) ROMA 04 agosto 2023
39 1,11,42 1 SANTONOCITO CLAUDIA (09) PALERMO 18 maggio 2023
40 1,11,44 1 BALBIS ANNA (09) ROMA 01 agosto 2023
41 1,11,44 b ACQUARONE MARTINA (06) ROMA 04 agosto 2023
42 1,11,46 2 POLVERINI SOFIA (07) ROMA 28 giugno 2023
43 1,11,50 1 BOCCA MARTINA (03) ROMA 11 giugno 2023
44 1,11,55 2 CAPORALETTI CATERINA (09) ROMA 01 agosto 2023
45 1,11,60 7 SIRAVO FEDERICA (02) ROMA 01 agosto 2023
46 1,11,65 1 ALZETTA GIADA (06) VERONA 01 luglio 2023
47 1,11,69 1 NEIDIGER GAIA (07) VIENNA 28 aprile 2023
48 1,11,80 5 FIORINI ELISA (03) ROMA 02 giugno 2023
49 1,11,83 b COMPIERCHIO ADRIANA (03) RICCIONE 13 aprile 2023
50 1,11,85 b GRAIF VIVIANE (99) ROMA 01 agosto 2023

200 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)
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R M 2,17,55 ČIKUNOVA EVGENIJA (RUS) KAZAN 21 aprile 2023
R E 2,17,55 ČIKUNOVA EVGENIJA (RUS) KAZAN 21 aprile 2023
R I 2,23,06 FANGIO FRANCESCA ROMA 27 giugno 2021
R C 2,23,32 SCARCELLA ILARIA ROMA 30 luglio 2009
R J 2,23,32 SCARCELLA ILARIA ROMA 30 luglio 2009
R R 2,28,80 GABRIELI PAMELA LIVORNO 5 aprile 2008
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,23,75 1 FANGIO FRANCESCA (95) ROMA 02 agosto 2023
2 2,24,22 1 CARRARO MARTINA (93) RICCIONE 14 aprile 2023
3 2,25,65 2 ANGIOLINI LISA (95) RICCIONE 14 aprile 2023
4 2,25,73 3 FRANCESCHI SARA (99) RICCIONE 14 aprile 2023
5 2,28,14 5 FERRAGUTI ALESSIA (98) RICCIONE 14 aprile 2023
6 2,28,86 6 ZUCCA FRANCESCA (05) NETANYA 09 settembre 2023
7 2,29,54 sf MANCINI LUCREZIA (08) BELGRADO 06 luglio 2023
8 2,29,72 6 CAVAGNOLI VANESSA (01) RICCIONE 14 aprile 2023
9 2,30,51 sf PRINCIPI LUCIA (07) BELGRADO 06 luglio 2023

10 2,30,82 1 CREPALDI GIORGIA (07) ROMA 05 agosto 2023
11 2,31,09 2 FIORINI ELISA (03) MERANO 18 giugno 2023
12 2,31,25 3 VERONA GIULIA (99) ROMA 02 agosto 2023
13 2,31,40 2 ACQUARONE MARTINA (06) ROMA 05 agosto 2023
14 2,31,54 2fb DELLA CORTE CHIARA (05) RICCIONE 14 aprile 2023
15 2,31,59 1 MATI IRENE (06) LIVORNO 02 giugno 2023
16 2,31,62 4 MAGGI ASIA (03) ROMA 02 agosto 2023
17 2,31,77 5 VENTURI AURORA (04) ROMA 02 agosto 2023
18 2,32,15 6 SAVOLDI CLARISSA (08) FIRENZE 17 marzo 2023
19 2,32,26 3fb MASTRORILLI ANTONELLA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
20 2,32,56 5 AMATI SOFIA (05) ROMA 05 agosto 2023
21 2,32,79 7 PACE ALESSANDRA (02) ROMA 02 agosto 2023
22 2,32,90 2 FOFFI NATALIA (97) RICCIONE 04 giugno 2023
23 2,33,15 b SALUTIJ EMMA (06) ROMA 25 giugno 2023
24 2,33,32 8 SIRAVO FEDERICA (02) ROMA 02 agosto 2023
25 2,33,53 1 CAPORALETTI CATERINA (09) ROMA 02 agosto 2023
26 2,33,65 4 NEIDIGER GAIA (07) ROMA 05 agosto 2023
27 2,33,91 1 ORLANDI ARIANNA (08) LIVORNO 20 luglio 2023
28 2,33,93 1 BRANCA ELISA (05) LODI 21 luglio 2023
29 2,33,95 1 ALZETTA GIADA (06) VERONA 16 luglio 2023
30 2,34,00 5 POLVERINI SOFIA (07) ROMA 05 agosto 2023
31 2,34,63 2 FASANI CHIARA (03) LODI 21 luglio 2023
32 2,34,69 1 SANTONOCITO CLAUDIA (09) MESSINA 04 giugno 2023
33 2,34,72 6 FRANCO MIA (07) ROMA 05 agosto 2023
34 2,34,94 7 TRONCONE GIORGIA (06) ROMA 05 agosto 2023
35 2,34,99 8 VILLA ASIA (06) ROMA 05 agosto 2023
36 2,35,19 3 LUCCHESI LISA (06) LIVORNO 20 luglio 2023
37 2,35,26 1 TADDEI MARTA (09) LIVORNO 04 giugno 2023
38 2,35,40 b BARTOLONI SOFIA (04) ROMA 25 giugno 2023
39 2,35,49 b CARLETTI CAMILLA (04) ROMA 02 agosto 2023
40 2,35,69 b FERRARA ANGELICA (04) RICCIONE 14 aprile 2023
41 2,36,04 2 VARGAS CHIARA (06) ROMA 23 luglio 2023
42 2,36,17 2 DE MARTINIS GAELLE (09) ROMA 02 agosto 2023
43 2,36,37 2 PEPE PUGLIESE BENEDETTA (05) NAPOLI 19 luglio 2023
44 2,36,63 4 PIANI FEDERICA (08) LARISSA 17 giugno 2023
45 2,36,65 13 BANI TERESA (04) FIRENZE 17 marzo 2023
46 2,36,69 4 ONGARO ANGELICA (06) LIVORNO 20 luglio 2023
47 2,36,91 b GENOVESE CAROLINA (01) RICCIONE 14 aprile 2023
48 2,37,10 8 RUMMOLO SARA (08) ROMA 05 agosto 2023
49 2,37,14 1 MANCINI SARA (04) PESARO 21 luglio 2023
50 2,37,20 15 COSTAGLI CHIARA (06) FIRENZE 17 marzo 2023
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R M 24,43 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BORÅS 05 luglio 2014
R E 24,43 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BORÅS 05 luglio 2014
R I 25,78 DI PIETRO SILVIA BERLINO 19 agosto 2014
R C 25,84 DI PIETRO SILVIA ROMA 31 luglio 2009
R J 25,84 DI PIETRO SILVIA ROMA 31 luglio 2009
R R 27,71 CONSIGLIO VIRGINIA IMOLA 8 giugno 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 26,01 3 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) CHENGDU 02 agosto 2023
2 26,19 sf LAQUINTANA SONIA (01) CHENGDU 01 agosto 2023
3 26,26 b DI PIETRO SILVIA (93) ROMA 01 giugno 2023
4 26,60 b COCCONCELLI COSTANZA (02) RICCIONE 17 aprile 2023
5 26,63 1 CAPRETTA ELENA (02) ROMA 03 agosto 2023
6 26,68 5 D'INNOCENZO GIULIA (02) RICCIONE 17 aprile 2023
7 26,68 b DI LIDDO ELENA (93) ROMA 23 giugno 2023
8 26,83 1fb QUAGLIERI TANIA (00) RICCIONE 17 aprile 2023
9 27,04 2 GRECO FEDERICA (97) ROMA 03 agosto 2023

10 27,11 3 PIGNATIELLO RITA MARIA (02) ROMA 03 agosto 2023
11 27,16 b BIANCHI ILARIA (90) ROMA 23 giugno 2023
12 27,22 4 MISSORA ELENA (00) ROMA 03 agosto 2023
13 27,26 b MIARI FULCIS ALESSANDRA (01) ROMA 23 giugno 2023
14 27,28 b BIASIBETTI HELENA (02) RICCIONE 17 aprile 2023
15 27,30 b CENCI MARTINA (02) ROMA 01 giugno 2023
16 27,31 3fb TARANTINO CHIARA (03) RICCIONE 17 aprile 2023
17 27,34 4fb CARETTI ALESSIA (02) RICCIONE 17 aprile 2023
18 27,40 9fb CRISPINO ANTONELLA (03) ROMA 23 giugno 2023
19 27,47 b CAPRAI GIULIA (05) ROMA 04 agosto 2023
20 27,50 5fb CONSIGLIO VIRGINIA (05) RICCIONE 17 aprile 2023
21 27,52 sf ZAMBELLI GIULIA (05) BELGRADO 08 luglio 2023
22 27,53 1 CURTIS SARA (06) ROMA 04 agosto 2023
23 27,54 b VALLE CAROLA (03) RICCIONE 17 aprile 2023
24 27,55 6fb SITA DANILA (06) RICCIONE 17 aprile 2023
25 27,56 2 BORRELLI PAOLA (05) ROMA 04 agosto 2023
26 27,57 1 ANGIOLINI LISA (95) LIVORNO 29 aprile 2023
27 27,58 1 BELTRAME ALICE (06) MILANO 11 febbraio 2023
28 27,58 2fg PETRINI VIOLA (06) RICCIONE 17 aprile 2023
29 27,59 1 GASTALDI ANITA (03) TORINO 14 luglio 2023
30 27,65 b MENICUCCI EMMA VIRGINIA (02) ROMA 01 giugno 2023
31 27,72 p TARZIA CLAUDIA (97) RICCIONE 14 aprile 2023
32 27,76 1 MUSETTI HELENA (06) LIVORNO 03 giugno 2023
33 27,80 p BOTTAZZO ANITA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
34 27,81 5fg MARCONI SARA PAOLINA (07) RICCIONE 17 aprile 2023
35 27,82 2 GUSELLA ELISA (04) LODI 20 luglio 2023
36 27,83 b CARUSO CRISTINA (02) ROMA 03 agosto 2023
37 27,84 1 SANTAMBROGIO CATERINA (09) CREMONA 17 giugno 2023
38 27,86 12 GAVAGNI EMMA (03) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
39 27,86 1 MUZII VITTORIA (07) LODI 20 luglio 2023
40 27,89 b DOTTI SOPHIA (06) ROMA 04 agosto 2023
41 27,89 7 PORCARI ANNA (06) ROMA 04 agosto 2023
42 27,91 8 MASCIOPINTO MARIA GINEVRA (02) ROMA 02 giugno 2023
43 27,93 2 BIASIOLI MARTINA (03) TORINO 14 luglio 2023
44 27,95 1 FACCA LETIZIA (07) TRIESTE 02 luglio 2023
45 27,96 1 PIANO DEL BALZO ROBERTA (98) NAPOLI 03 luglio 2023
46 27,97 2 PILATO BENEDETTA (05) BARI 27 maggio 2023
47 27,98 14 VELOCE GEMMA (07) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
48 27,99 2 PESCIO ANDREA AMBRA (98) RICCIONE 21 luglio 2023
49 28,00 6fg MORINI ANGELICA (06) RICCIONE 17 aprile 2023
50 28,01 b BOGDANECI VICTORITA (95) ROMA 23 giugno 2023

50 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)
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R M 55,48 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) RIO DE JANEIRO 07 agosto 2016
R E 55,48 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) RIO DE JANEIRO 07 agosto 2016
R I 57,04 DI LIDDO ELENA GWANGJU 21 luglio 2019
R C 58,12 BIANCHI ILARIA PECHINO 9 agosto 2008
R J 58,66 DI PIETRO SILVIA PESCARA 30 maggio 2009
R R 1,00,60 DI PIETRO SILVIA BELGRADO 23 luglio 2007
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 58,33 3 D'INNOCENZO GIULIA (02) CHENGDU 05 agosto 2023
2 58,45 1 BIANCHI ILARIA (90) RICCIONE 14 aprile 2023
3 58,49 5 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) CHENGDU 05 agosto 2023
4 58,83 1 COCCONCELLI COSTANZA (02) CITTA' DI CASTELLO 16 giugno 2023
5 59,02 4 CRISPINO ANTONELLA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
6 59,46 b TARZIA CLAUDIA (97) RICCIONE 14 aprile 2023
7 59,49 b GRECO FEDERICA (97) RICCIONE 14 aprile 2023
8 59,52 1fb CUSINATO ILARIA (99) ROMA 24 giugno 2023
9 59,54 1 BORRELLI PAOLA (05) ROMA 05 agosto 2023

10 59,55 b DI LIDDO ELENA (93) BARCELLONA 18 maggio 2023
11 59,62 b BIASIBETTI HELENA (02) ROMA 01 agosto 2023
12 59,63 3 DI PIETRO SILVIA (93) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
13 59,65 2 MUSETTI HELENA (06) ROMA 05 agosto 2023
14 59,72 1 CAPRETTA ELENA (02) RICCIONE 19 luglio 2023
15 59,73 1fb BOTTAZZO ANITA (03) RICCIONE 14 aprile 2023
16 1,00,12 2 LAQUINTANA SONIA (01) RICCIONE 19 luglio 2023
17 1,00,16 sf ZAMBELLI GIULIA (05) BELGRADO 05 luglio 2023
18 1,00,32 1 GASTALDI ANITA (03) TORINO 20 maggio 2023
19 1,00,43 3fb PORCARI ANNA (06) RICCIONE 14 aprile 2023
20 1,00,59 7fb PIANO DEL BALZO ROBERTA (98) RICCIONE 14 aprile 2023
21 1,00,60 4 PIGNATIELLO RITA MARIA (02) ROMA 01 agosto 2023
22 1,00,62 4 CAPRAI GIULIA (05) ROMA 05 agosto 2023
23 1,00,72 1fg DIMAGGIO ALICE (07) RICCIONE 14 aprile 2023
24 1,00,77 2 BELTRAME ALICE (06) RICCIONE 28 gennaio 2023
25 1,00,78 b POLIERI ALESSIA (94) ROMA 24 giugno 2023
26 1,00,99 3 ONGARO REBECCA (09) MARIBOR 27 luglio 2023
27 1,01,06 4 MORINI SOFIA (03) CITTA' DI CASTELLO 16 giugno 2023
28 1,01,13 1 SANTAMBROGIO CATERINA (09) ROMA 01 agosto 2023
29 1,01,21 2 PAGANI SOFIA (05) LODI 21 luglio 2023
30 1,01,24 6 CARUSO CRISTINA (02) ROMA 01 agosto 2023
31 1,01,30 b DEMASI BEATRICE (04) RICCIONE 14 aprile 2023
32 1,01,32 4 MASCOLO ANNACHIARA (01) NAPOLI 01 maggio 2023
33 1,01,34 3 GUSELLA ELISA (04) LODI 21 luglio 2023
34 1,01,43 1 ANGIOLINI LISA (95) LIVORNO 30 aprile 2023
35 1,01,55 12 PICA CAMILLA (05) SERRAVALLE 25 febbraio 2023
36 1,01,58 1 VERONA GIULIA (99) RAVENNA 06 maggio 2023
37 1,01,63 1 ALZETTA GIADA (06) VERONA 02 luglio 2023
38 1,01,64 1 MARCONI SARA PAOLINA (07) ROMA 05 agosto 2023
39 1,01,67 4 CALO' CHIARA (02) RICCIONE 03 giugno 2023
40 1,01,69 b CAROFALO GIULIA (02) RICCIONE 14 aprile 2023
41 1,01,69 1 FACCA LETIZIA (07) TRIESTE 14 luglio 2023
42 1,01,83 pt PRADISSITTO CHIARA MARIA (01) LIVORNO 23 luglio 2023
43 1,01,85 b BOGDANECI VICTORITA (95) ROMA 24 giugno 2023
44 1,01,87 9 PESCIO ANDREA AMBRA (98) ROMA 01 agosto 2023
45 1,01,90 4 QUAGLIERI TANIA (00) GARLAND 21 luglio 2023
46 1,01,91 4 DOTTI SOPHIA (06) LODI 21 luglio 2023
47 1,01,91 3 SALVATO ASIA (07) ROMA 05 agosto 2023
48 1,01,98 1 GROPPO ALICE (02) TREVISO 24 giugno 2023
49 1,02,01 2 CURTIS SARA (06) TORINO 22 luglio 2023
50 1,02,05 1 VALLE CAROLA (03) TORINO 18 giugno 2023

100 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)
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R M 2,01,81 LIU ZIGE (CHN) JINAN 21 ottobre 2009
R E 2,04,27 HOSSZÚ KATINKA (HUN) ROMA 29 luglio 2009
R I 2,06,50 GIACCHETTI CATERINA PESCARA 26 maggio 2009
R C 2,08,83 GIACCHETTI CATERINA RICCIONE 6 aprile 2005
R J 2,09,92 GIACCHETTI CATERINA LISBONA 15 luglio 2004
R R 2,13,38 ZAMBELLI GIULIA RICCIONE 31 maggio 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,09,03 1 CUSINATO ILARIA (99) RICCIONE 16 aprile 2023
2 2,09,10 1 CRISPINO ANTONELLA (03) CHENGDU 07 agosto 2023
3 2,10,28 2fb POLIERI ALESSIA (94) ROMA 25 giugno 2023
4 2,10,63 1 MUSETTI HELENA (06) ROMA 07 agosto 2023
5 2,10,89 3 BORRELLI PAOLA (05) NETANYA 05 settembre 2023
6 2,12,09 4 GRECO FEDERICA (97) RICCIONE 16 aprile 2023
7 2,12,22 5 PIANO DEL BALZO ROBERTA (98) RICCIONE 16 aprile 2023
8 2,12,86 1 DIMAGGIO ALICE (07) CASARANO 22 luglio 2023
9 2,12,96 6 PORCARI ANNA (06) RICCIONE 16 aprile 2023

10 2,13,14 b PIROVANO ANNA (00) RICCIONE 16 aprile 2023
11 2,13,25 3 ZAMBELLI GIULIA (05) ROMA 07 agosto 2023
12 2,13,36 1 ALZETTA GIADA (06) VERONA 15 luglio 2023
13 2,13,54 2 MASCOLO ANNACHIARA (01) ROMA 02 agosto 2023
14 2,13,56 4 CAPRAI GIULIA (05) ROMA 07 agosto 2023
15 2,13,77 8fb PAGANI SOFIA (05) ROMA 25 giugno 2023
16 2,14,08 2fb CILIBERTI DEVA (06) RICCIONE 16 aprile 2023
17 2,14,38 8 DEMASI BEATRICE (04) RICCIONE 16 aprile 2023
18 2,14,42 2 BONINI ALICE (08) ROMA 07 agosto 2023
19 2,14,42 2 SALVATO ASIA (07) ROMA 07 agosto 2023
20 2,14,75 4 DIODATI GIULIA (07) ROMA 07 agosto 2023
21 2,15,04 1 CAROFALO GIULIA (02) TORINO 16 luglio 2023
22 2,15,55 3 DI PASSIO CLAUDIA (05) ROMA 02 giugno 2023
23 2,15,82 5 CALANCA ELETTRA (07) ROMA 07 agosto 2023
24 2,15,90 1 MARGNI DOLORES (02) MILANO 09 luglio 2023
25 2,15,96 2fg IRPINIA MONICA (06) RICCIONE 16 aprile 2023
26 2,15,97 1 DE FEO ANNA (03) VERONA 23 luglio 2023
27 2,16,27 2 MARRA ELEONORA (06) TORINO 16 luglio 2023
28 2,16,66 b TARZIA CLAUDIA (97) RICCIONE 16 aprile 2023
29 2,16,68 4 FESTANTE BENEDETTA (03) CASERTA 27 maggio 2023
30 2,16,68 4 RATTI MARTINA (03) ROMA 02 agosto 2023
31 2,16,71 7 PEPE CHIARA (06) ROMA 07 agosto 2023
32 2,16,74 2 CARUSO CRISTINA (02) TORINO 16 luglio 2023
33 2,16,91 8 LACCA LUDOVICA (05) ROMA 07 agosto 2023
34 2,17,02 6 CACCAVO ANNA (08) ROMA 07 agosto 2023
35 2,17,06 b MOIA ELENI (08) ROMA 07 agosto 2023
36 2,17,09 1 LOSITO ASIA (04) ROMA 02 luglio 2023
37 2,17,16 b DIONISI SOFIA (03) RICCIONE 16 aprile 2023
38 2,17,39 1 FONTANA CHIARA (04) RICCIONE 02 giugno 2023
39 2,17,62 1 LUPERI MARINA (99) LIVORNO 15 luglio 2023
40 2,17,68 2 BIASIBETTI HELENA (02) CITTA' DI CASTELLO 18 giugno 2023
41 2,17,69 3 MUZII VITTORIA (07) LODI 22 luglio 2023
42 2,17,76 2 OSSOLI ALESSIA (04) LODI 22 luglio 2023
43 2,17,78 3 SENIS ALESSANDRA (03) MERANO 16 giugno 2023
44 2,17,79 6fg PICA CAMILLA (05) RICCIONE 16 aprile 2023
45 2,17,82 1 FACCA LETIZIA (07) GORIZIA 20 luglio 2023
46 2,17,93 8 PILLONI AGNESE (08) ROMA 07 agosto 2023
47 2,17,94 2 VANDINI CHIARA (98) RAVENNA 20 novembre 2022
48 2,18,15 2 VERONA GIULIA (99) RAVENNA 06 maggio 2023
49 2,18,15 4 SARTORI SOFIA (04) MERANO 16 giugno 2023
50 2,18,20 2 COSTAGLI CHIARA (06) LIVORNO 20 luglio 2023
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R M 2,06,12 HOSSZÚ KATINKA (HUN) KAZAN 03 agosto 2015
R E 2,06,12 HOSSZÚ KATINKA (HUN) KAZAN 03 agosto 2015
R I 2,09,30 FRANCESCHI SARA ROMA 25 giugno 2023
R C 2,11,98 FRANCESCHI SARA ROMA 2 agosto 2017
R J 2,13,04 CUSINATO ILARIA SINGAPORE 28 agosto 2015
R R 2,17,73 SANTAMBROGIO CATERINA BELGRADO 8 luglio 2023
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,09,30 1 FRANCESCHI SARA (99) ROMA 25 giugno 2023
2 2,11,81 2 GASTALDI ANITA (03) RICCIONE 15 aprile 2023
3 2,13,03 7 COCCONCELLI COSTANZA (02) ROMA 25 giugno 2023
4 2,13,49 8 PIROVANO ANNA (00) ROMA 25 giugno 2023
5 2,13,60 1 DELLA CORTE CHIARA (05) ROMA 07 agosto 2023
6 2,13,82 1 FANGIO FRANCESCA (95) ROMA 03 agosto 2023
7 2,14,36 4 VETRANO GIULIA (05) NETANYA 07 settembre 2023
8 2,15,05 5 FRESIA FRANCESCA (00) RICCIONE 15 aprile 2023
9 2,15,54 1fb ALZETTA GIADA (06) ROMA 25 giugno 2023

10 2,15,87 1fb TONI CARLOTTA (95) RICCIONE 15 aprile 2023
11 2,16,25 2 CUSINATO ILARIA FIRENZE 18 marzo 2023
12 2,16,45 7 CONTI ANNA (03) RICCIONE 15 aprile 2023
13 2,17,16 4fb ANGIOLINI LISA (95) BARCELLONA 17 maggio 2023
14 2,17,20 1 CRISPINO ANTONELLA (03) NAPOLI 30 aprile 2023
15 2,17,25 2 POLIERI ALESSIA (94) ROMA 03 agosto 2023
16 2,17,25 2 DI PASSIO CLAUDIA (05) ROMA 07 agosto 2023
17 2,17,26 1 TOMA FEDERICA (02) BARI 27 maggio 2023
18 2,17,60 1 MUSETTI HELENA (06) LIVORNO 21 luglio 2023
19 2,17,73 sf SANTAMBROGIO CATERINA (09) BELGRADO 08 luglio 2023
20 2,17,73 1 SAVOLDI CLARISSA (08) ROMA 07 agosto 2023
21 2,18,18 1 PATETTA LUDOVICA (02) LODI 23 luglio 2023
22 2,18,61 4fb RADWAN DANA CATERINA (05) RICCIONE 15 aprile 2023
23 2,19,32 5 VELATI AURORA (03) FIRENZE 18 marzo 2023
24 2,19,42 4 MARRA ELEONORA (06) ROMA 07 agosto 2023
25 2,19,69 2 PASCAREANU GIULIA (07) ROMA 07 agosto 2023
26 2,19,70 b CURTIS SARA (06) TORINO 17 giugno 2023
27 2,19,74 6fb COMPIERCHIO ELENA FRANCESCA (01) RICCIONE 15 aprile 2023
28 2,19,77 1 MORINI SOFIA (03) RICCIONE 28 gennaio 2023
29 2,19,89 7fb CAROFALO GIULIA (02) RICCIONE 15 aprile 2023
30 2,19,93 1fb PAVIA LUDOVICA (05) TORINO 15 luglio 2023
31 2,19,95 2 MARINI ALICE (02) LODI 23 luglio 2023
32 2,19,96 2 FONTANA CHIARA (04) RICCIONE 03 giugno 2023
33 2,20,24 4 RATTI MARTINA (03) MILANO 14 maggio 2023
34 2,20,31 2fg VIACAVA GIULIA JANA (06) RICCIONE 15 aprile 2023
35 2,20,32 1 SAMA CHIARA (07) RICCIONE 03 giugno 2023
36 2,20,38 b SIRAVO FEDERICA (02) ROMA 03 agosto 2023
37 2,20,54 3fg GUERRA ANGELICA (07) RICCIONE 15 aprile 2023
38 2,20,55 1 PESCIO ANDREA AMBRA (98) RICCIONE 21 luglio 2023
39 2,20,57 8fb PESOLE BRUNA (01) RICCIONE 15 aprile 2023
40 2,20,78 1 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) ROMA 27 giugno 2023
41 2,20,78 3 FASANI CHIARA (03) LODI 23 luglio 2023
42 2,20,91 4 FIORE VALENTINA (05) LODI 23 luglio 2023
43 2,20,96 5 PAGANI SOFIA (05) LODI 23 luglio 2023
44 2,21,00 1 CECCARELLI CATERINA (04) ROMA 02 luglio 2023
45 2,21,15 2 SALUSTRI AURORA (08) ROMA 02 luglio 2023
46 2,21,27 3 MASCOLO ANNACHIARA (01) RICCIONE 03 giugno 2023
47 2,21,36 2 LOSITO ASIA (04) ROMA 04 giugno 2023
48 2,21,41 7 ZANIRATO IRENE (01) FIRENZE 18 marzo 2023
49 2,21,52 2 SALVATO ASIA (07) RICCIONE 18 luglio 2023
50 2,21,52 6 MARCONI SARA PAOLINA (07) LODI 23 luglio 2023
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GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2022 - 2023 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 4,25,87 MCINTOSH SUMMER (CAN) TORONTO 30 marzo 2023
R E 4,26,36 HOSSZÚ KATINKA (HUN) RIO DE JANEIRO 06 agosto 2016
R I 4,34,34 FILIPPI ALESSIA PECHINO 10 agosto 2008
R C 4,40,03 FRANCESCHI SARA RICCIONE 21 aprile 2016
R J 4,42,06 PIROVANO ANNA HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 6 luglio 2016
R R 4,51,81 SAVOLDI CLARISSA ROMA 2 agosto 2022
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 4,35,98 1 FRANCESCHI SARA (99) RICCIONE 13 aprile 2023
2 4,41,66 2 CUSINATO ILARIA (99) RICCIONE 13 aprile 2023
3 4,42,34 3 PIROVANO ANNA (00) RICCIONE 13 aprile 2023
4 4,42,73 4 FRESIA FRANCESCA (00) RICCIONE 13 aprile 2023
5 4,43,09 5 TONI CARLOTTA (95) RICCIONE 13 aprile 2023
6 4,43,33 6 VETRANO GIULIA (05) RICCIONE 13 aprile 2023
7 4,46,09 1 POLIERI ALESSIA (94) ROMA 01 agosto 2023
8 4,46,95 2fb ALZETTA GIADA (06) ROMA 24 giugno 2023
9 4,47,12 1 DI PASSIO CLAUDIA (05) ROMA 06 agosto 2023

10 4,47,33 2 PATETTA LUDOVICA (02) ROMA 01 agosto 2023
11 4,48,92 1 DELLA CORTE CHIARA (05) NAPOLI 20 luglio 2023
12 4,49,50 3 RATTI MARTINA (03) ROMA 01 agosto 2023
13 4,49,77 2 SAVOLDI CLARISSA (08) MARIBOR 24 luglio 2023
14 4,50,87 3fb CONTI ANNA (03) RICCIONE 13 aprile 2023
15 4,51,25 b GABBRIELLESCHI GIULIA (96) RICCIONE 13 aprile 2023
16 4,51,28 b CAPITANIO ALESSIA (98) RICCIONE 13 aprile 2023
17 4,52,39 3 MARRA ELEONORA (06) ROMA 06 agosto 2023
18 4,52,61 3 CRISPINO ANTONELLA (03) SERRAVALLE 26 febbraio 2023
19 4,53,80 7fb PASCAREANU GIULIA (07) ROMA 24 giugno 2023
20 4,54,73 1 LOSITO ASIA (04) ROMA 30 giugno 2023
21 4,54,80 2 PELISSERI SOFIA (07) ROMA 06 agosto 2023
22 4,54,98 1 FASANI CHIARA (03) MILANO 08 luglio 2023
23 4,55,16 3 FANGIO FRANCESCA (95) MERANO 17 giugno 2023
24 4,55,56 3 GUERRA ANGELICA (07) ROMA 06 agosto 2023
25 4,55,59 6fb FONTANA CHIARA (04) RICCIONE 13 aprile 2023
26 4,56,69 b ZANIN AURORA (05) RICCIONE 13 aprile 2023
27 4,56,72 1 SIRAVO FEDERICA (02) ROMA 22 luglio 2023
28 4,56,76 1 SANTAMBROGIO CATERINA (09) SEREGNO 03 giugno 2023
29 4,57,78 2 CREPALDI GIORGIA (07) TORINO 23 luglio 2023
30 4,57,81 3fc MOLINO GINEVRA (01) GREENSBORO 02 dicembre 2022
31 4,57,94 2 VIACAVA GIULIA JANA (06) LISBONA 12 febbraio 2023
32 4,58,04 1 SPERA ELISA (06) RAVENNA 06 maggio 2023
33 4,58,04 1 CACCAVO ANNA (08) PESCARA 01 luglio 2023
34 4,58,39 4 MANSERVISI CAMILLA (06) ROMA 06 agosto 2023
35 4,58,48 2 BRUNETTA AMANDA (06) RICCIONE 04 giugno 2023
36 4,58,49 b BOLOGNESE GIADA (02) RICCIONE 13 aprile 2023
37 4,58,78 3 PAGANI SOFIA (05) LODI 20 luglio 2023
38 4,58,96 2 PEPE PUGLIESE BENEDETTA (05) NAPOLI 20 luglio 2023
39 4,58,99 2 CILIBERTI DEVA (06) TORINO 23 luglio 2023
40 4,59,28 3 SELLITTO MARTA (06) NAPOLI 20 luglio 2023
41 4,59,29 1 TADDEI MARTA (09) ROMA 01 agosto 2023
42 4,59,37 b MARINI ALICE (02) ROMA 24 giugno 2023
43 4,59,45 1 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) ANZIO 29 aprile 2023
44 4,59,66 b ROVERSI PAOLA (05) RICCIONE 13 aprile 2023
45 5,00,03 b PESOLE BRUNA (01) RICCIONE 13 aprile 2023
46 5,00,13 3 BABIC MARTINA (04) RIJEKA 18 marzo 2023
47 5,00,41 5 DE SANTIS MARIELE (05) ROMA 06 agosto 2023
48 5,00,43 2 SAMA CHIARA (07) RAVENNA 06 maggio 2023
49 5,00,89 3 RIBOLDI DALILA SUAMY (04) SEREGNO 03 giugno 2023
50 5,01,50 4 FIORE VALENTINA (05) LODI 20 luglio 2023
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